
HRVATSKI ZAVOD ZA NORME
broj: HZN-10-6/2015-MS-3

Zagreb, 12. listopada 2015.

2. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU

I.

Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. Eviden- CPV ugovora o

Br.
iz fin. KONTO

Predmet nabave cijski broj BROJ
vrijednost bez Vrsta postupka okvirni početak

javnoj nabavi
Napomena

plana NAZIV
PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

BAGATELNA NABAVA

1. Seminari i tečajevi 40.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

2. Fotokopirni papir 20.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

~ YFeElski A1ateFijal 4().()()(),()() ea!:jatelRa naba va lJ!:jGVGFI RaFlJEI~eeRiGa

3. Uredski materijal 27.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

4- +OOeFi 2§.()()(),()() ea!:jatelRa Raeava lJQG•••GFI RaFlJEI~eeRiGa

4. Toneri 40.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

,~..
&, (kaFleRi, lelije, I~GFiGe,GEli teA1e 2().()()(),()() eaQatelRa Raeava UQGVGF( RaFuEI~eeRiGa

SliGOOl
Materijal za pakiranje i prodaju norma

5. (kartoni, folije, korice, cd i tome 27.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

slično)

€h
LiteFatuFa, !leFiGEliške !llJelikaGije i 1§.()()(),()() ea!:jatelRa Raea\'a u!:jG•••GFI RaFlJEI~eeRiGa
iffikooj

6.
Literatura, periodičke publikacije i 11.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
zakoni

1-, MateFijal i siFGviRe &.QOO,OO- ea!:jatelRa Raea'la lJ!:jGVGFI RaFuEI~eeRiGa

7. Materijal i sirovine 9.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

8. Gorivo za službene automobile 8.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

9, SitRi iRveRtaF (sitRa lJFeElska G!lFeA1aj 22.§()(),()() ea!:jatelRa RalJava lJQG•••GF,I RaFlJEI~eeRiGa

9. Sitni inventar (sitna uredska oprema) 10.840,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

10. Usluge fiksne telefonije 35.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

11.
Usluge mobilne telefonije i mobilnog 35.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
interneta

12. Usluge interneta 54.000.00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

13. Poštanske usluge 25.000.00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

14. Održavanje kopirni h strojeva 33.000.00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

15. Usluga upravljanja sustavom ispisa 68.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

Stranica 1 od 3



Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. Eviden- CPV ugovora o

Br. iz fin. KONTO
Predmet nabave cijski broj BROJ

vrijednost bez Vrsta postupka okvirni početak
javnoj nabavi

Napomena

plana NAZIV
PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

16. Ostale usluge održavanja 19.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

-1+. IJsllJ€le j3f9lf1i9žl:le i iAfeflflifaAja ~ l:la€lalelAa Aal:la~'a lJ€l9V9f I AaflJ9žl:leAisa

17. Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 baga/e/na nabava ugovor / narudžbe nica

18. Licence za File Open Systems 24.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

Intelektualna usluga za

19.
uspostavljanje, razvijanje i 20.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
Održavanje hrvatske normizacijske
dokumentacije

20.
Ostale intelektualne usluge, ostali 49.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
autorski ugovori i ugovori o djelu

21. Usluge odvjetnika 70.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

22.
Računalna usluga Održavanja Lotus 68.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
Domino baza

23.
Usluge Održavanja programa za 55.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
računovodstvo, kadrove i arhivu

24.
Računalna usluga Održavanja 11.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
antivirusnog i antispam programa

25.
Računalna usluga održavanja 33.600,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
sustava za e-prodaju

Računalna usluga Održavanja

26. sustava za web pristup repozitariju 33.600,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

HRN

27. Ostale računalne usluge 1.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

28.
Uvez knjiga, časopisa, uokvirivanje 4.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
plakata, postera i ostale usluge

29.
Priprema i oblikovanje Službenog 5.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
glasila zavoda

30. Usluge registracije vozila 3.200,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

31.
Tehnička zaštita - usluge održavanja 7.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
alarm nog sustava

32. Reprezentacija 107.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

33. Uredski namještaj 4.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

34. Nabava računala i računalne opreme 40.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

35.
Nadogradnja sustava za web pristup 25.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
repozitoriju HRN

36. Nadogradnja sustava za e-prodaju 25.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

37.
Nadogradnja i održavanje WEB CMS 35.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica
sustava

Nadogradnja sustava Lotus

38. Notes/Domino novim 40.000,00 bagateina nabava ugovor / narudžbenica

funkcionalnostima
Stranica 2 od 3



Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. Eviden- CPV
iz fin. KONTO vrijednost bez Vrsta postupka okvirni početak

ugovora o
Napomena

Br. Predmet nabave cijski broj BROJ javnoj nabavi
plana NAZIV

PDV-a sporazum postupka
ili okvirnog
sporazuma

Paket programske opreme za

39.
antivirusnu, antispam zaštitu i 36.800,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
softverskom podrškom za UTM
uređai
Ostala ulaganja u računalne

40. programe - migracija MS Access 10.280,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

baza na Sal server

Računalna usluga za CIP e-

41. Comments (set up package, hosting, 104.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

održavanje i revo package)

SREDiŠNJI URED ZA JAVNU NABAVU

42.
Licence Microsoft MOSS i Enteprise 202.000,00

Središnja javna
okvirni sporazum

srpanj
4 god. okvirni sporazum (Središnji ured za javnu nabavu)

Agreemant - desktop iserveri nabava 2012.

OTVORENI POSTUPAK

Licence za IBM lotusiDomino

43. Enterprise server+Domino Utility 1lEV-OP 226.000,00 otvoreni postupak ugovor lipanj 2015. 1. godina

Server+Domino Client licence

BAGATElNA NABAVA

44. Klima uređaj 19.900,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

Računalna usluga ažuriranja
postojećeg sustava repozitorija

45. hrvatskih norma - HRN4You u svrhu 48.000,00 bagateina nabava Sporazum s Ministarstvom gospodarstva

pristupa repozitoriju za djelatnike
MINGO-a

Napomena: Izmjene i dopune plana nabave izvršene su pod rednim brojem: 3.,4.,5.,6.,7., 9.,17., 45.

Ova 2. Izmjena i dopuna plana nabave stupa na snagu danom donošenja.

Stranica 3 od 3


	Page 1
	Titles
	HRVATSKI ZAVOD ZA NORME 
	Zagreb, 12. listopada 2015. 
	Stranica 1 od 3 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Stranica 2 od 3 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Stranica 3 od 3 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



